

**Ole T. S. Holding ApS**  
**Rosengade 13**  
**8740 Brædstrup**

**CVR-nr: 35 24 96 64**

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2016**

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/3 2017



Dirigent  
Ole Tinggaard Sørensen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning .....	7

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

## SELSKABSOPLYSNINGER

---

**Selskabet**

Ole T. S. Holding ApS  
Rosengade 13  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 35 24 96 64  
Stiftet: 22. maj 2013  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Tinggaard Sørensen

**Revisor**

LIDEGAARD revision & rådgivning  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Jernbanegade 3  
8740 Brædstrup

## LEDELSESBERETNING

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i datterselskabet og investeringer, samt anden beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Datterselskabet har lidt tab på et byggeprojekt som har bevirket at der er opstået et underskud på 984 t.kr. som er dækket ind ved yderligere bevilgede kreditter fra pengeninstituttet.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret har som følger af aktiviteten i datterselskabet givet underskud på 989 t.kr. Pengeinstituttet har givet tilsagn om de vil understøtte selskabet.

Året resultat anses for værende utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

	2016	2015
Indtægter af kapitalandele .....	-984.064	111.065
Andre eksterne omkostninger.....	-5.875	-5.625
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-989.939</b>	<b>105.440</b>
Andre finansielle indtægter .....	0	9
Andre finansielle omkostninger.....	-17	-600
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-989.956</b>	<b>104.849</b>
2 Skat af årets resultat .....	1.276	4.760
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-988.680</b>	<b>109.609</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	101.200
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	111.065
Overført resultat .....	-988.680	-102.656
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-988.680</b>	<b>109.609</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**AKTIVER**

	2016	2015
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1	534.857
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1</b>	<b>534.857</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1</b>	<b>534.857</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	43.313	283.055
Selskabsskat .....	14.000	0
Andre tilgodehavender .....	38.000	38.000
Udskudt skatteaktiv .....	2.739	1.463
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>98.052</b>	<b>322.518</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>92.883</b>	<b>74.566</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>190.935</b>	<b>397.084</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>190.936</b>	<b>931.941</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016**  
**PASSIVER**

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overkurs ved emission .....	522.260	522.260
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	881.805	432.596
Overført resultat .....	-1.297.129	-308.448
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>186.936</b>	<b>726.408</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	61.000
Selskabsskat.....	0	39.333
Udbytte for regnskabsåret .....	0	101.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>4.000</b>	<b>205.533</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>4.000</b>	<b>205.533</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>190.936</b>	<b>931.941</b>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2016	2015
<b>1 Usikkerhed om fortsat drift</b>		
Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	-1.276	-2.926
Regulering af tidligere års skat .....	0	-1.834
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>-1.276</b>	<b>-4.760</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	602.260	602.260
Kostpris 31. december 2016	602.260	602.260
Op- og nedskrivninger primo .....	-67.404	21.532
Årets resultatandele .....	-984.064	111.065
Periodens opskrivning til indre værdi .....	449.209	0
Udloddet udbytte .....	0	-200.000
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	-602.259	-67.403
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 .....</b>	<b>1</b>	<b>534.857</b>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	80.000	0	80.000
Overkurs ved emission .....	522.260	0	522.260
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	432.596	449.209	881.805
Overført resultat .....	-308.449	-988.680	-1.297.129
	<u>726.407</u>	<u>-539.471</u>	<u>186.936</u>

Selskabskapitalen udgør kr. 80.000

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen

**Garantiforpligtelser**

Garantiforpligtelser overstiger ikke det for branchen normale

Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser i virksomheden